
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Moravský písek-Nedakonice - releový domek(126,720)-P8158 - oprava 
omítek

KSO: CC-CZ:
Místo: Moravský Písek Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 197,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 138 197,58 21,00% 29 021,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 167 219,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Moravský písek-Nedakonice - releový domek(126,720)-P8158 - oprava 
omítek

Místo: Moravský Písek Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 138 197,58

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ..... ....... ....

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní .. . ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........

997 - Přesun sutě ..........

998 - Přesun hmot ..........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

764 - Konstrukce klempířské . ...........

766 - Konstrukce truhlářské .. . ...........

767 - Konstrukce zámečnické ... ...........

777 - Podlahy lité ..........

783 - Dokončovací práce - nátěry .. . ...........

784 - Dokončovací práce - malby a tapety . ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ....... ....

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Moravský písek-Nedakonice - releový domek(126,720)-P8158 - oprava
omítek

Místo: Moravský Písek Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ..... ....... ....

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní .. . ...........
1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů m ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

VV (1,1+2*2,13)*1 .........

2 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Potažení vnějších ploch pletivem v  ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením  do tmelu stěn

VV "sokl" (4,3+4,3+4+4)*0,4 .........

3 K 622325211 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn 
v rozsahu do 10% m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Oprava vápenné om ítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, 
v  rozsahu opravované plochy do 10%

VV "omítky"
VV (4,3+4,3+4+4)* (3,1-0,4) - 0,97*2,05 + (2,23+2,13+1,1 )*0,4 ...........

4 K 622511112 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka vnějších stěn m2 ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez 
penetrace mozaiková střednězrnná stěn

VV "sokl" 6,64 .........
5 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 .......... .......... ...........CS ÚRS 2022 01

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním  včetně pozdějšího odkrytí ploch 
podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně

VV (4,3+4,3+4+4+1*4)*1 ...........

6 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním  včetně pozdějšího odkrytí 
výplní otvorů a svislých ploch fó lií přilepenou lepící páskou

VV 0,97*2,05*2 .........
7 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

VV "fasáda"
VV (4,3+4,3+4+4)*3,1 -0,97*2,05 +(2,13+2,13+1,1 )*0,4 ...........

8 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 ........ . ............. ........ CS ÚRS 2022 01

PP
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez 
potěru, p lochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm

VV
"zabetonování podlahy po vybourání zárubně dveří" 
1,1*0,15*0,1

.........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........
9 K 946111113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 

m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním

PP zatížením podlahy do 200 kg/m 2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 
výšky přes 2,5 m do 3,5 m

10 K 946111213 Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v 
do 3,5 m za první a ZKD den použití kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

p p

VV

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním  
zatížením podlahy do 200 kg/m 2 Příplatek za první a každý další den 
použití pojízdného lešení k ceně -1113 
1*2 .........

11 K 946111813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním  
zatížením podlahy do 200 kg/m 2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 
výšky přes 2,5 m do 3,5 m

12 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01podlaží do 4 m
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

PP

PP

VV _______________________4 ,3 *4 ____________________________________________________________________________________ ...........

13 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, p lochy do 2 m2

14 K 974042554 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 100 mm š do 150 mm m ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Výsekání rýh v  betonové nebo jiné m onolitické dlažbě s betonovým 
podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm

D 997 Přesun sutě ..........
15 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km ........ .......... ........ CS ÚRS 2022 01
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km
0,323*15_____________________________________________________________ .........

18 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP sm ěsného stavebního a dem oličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

19 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

D 998 Přesun hmot ..........
20 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
PP ruční - bez užití m echanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

D 764 Konstrukce klempířské . ...........
21 K 764004803 Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití m .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití

VV 5,3*2 + 5*2 ...........
22 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití

23 K 764508131 Montáž kruhového svodu m ........ ............ . ............CS ÚRS 2022 01
PP Montáž svodu kruhového, průměru svodu

24 K 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01
PP Montáž svodu kruhového, průměru objímek

25 K 764508134 Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01
PP Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých

26 K R-76450 Montáž žlabu nadokapního (nástřešního ) oblého tvaru m .......... ............ . ........... R-položka
PP Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru žlabu

27 K R-76451 Čištění svodu m ........ .......... ............ R-položka
PP Čištění svodu

28 K R-76551 Čištění žlabů m .......... .......... . ............. R-položka
PP Čištění žlabů

D 766 Konstrukce truhlářské .. . ...........
29 K 766660411 Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 

nadsvětlíku do zdiva kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

30 M R1-61144-1 Dveře jednokřídlové plastové vchodové 970 x  2050 
mm

ks ......... .................. ................ R-položka

PP
Dveře jednokřídlové plastové vchodové do stavebního otvoru 1040 x 
2216 mm

VV
"barva bílá, hladká výplň tl. 40 mm, rám 74/74 mm, křídlo 126 
mm, klika+klika barva bílá, zámek" 1

.........

31 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01
PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku

32 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 
klikou kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou

33 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2 kus ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a

PP opětovným zavěšením  po provedení stavebních změn dřevěných 
dveřních, plochy přes 2 m2

VV 1+1 .........

D 767 Konstrukce zámečnické ... ...........
34 K 767662210 Montáž mříží otvíravých m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž m říží otvíravých

VV "mříž do špalety vchodových dveří" 2,13*1,1 .........

35 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
kq - výroba mříže kg ............ ............ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž ostatních atypických zám ečnických konstrukcí hmotnosti do 5 
kq - výroba mříží

VV "výroba mříže do špalety vchodových dveří" 100 .............
36 M R-13021 Materiál na výrobu mříže vč. nátěru t ......... .................. ...............I R-položka

PP Materiál na výrobu mříže

VV 0,100 .........

37 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro zám ečnické konstrukce stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 777 Podlahy lité ..........
38 K 777121103 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem 

plochy do 1,0 m2 tl do 3 mm kus ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky do 3 
mm, plochy přes 0,25 do 1,0 m2

PP

VV

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "schod" 1,1*(0,4+0,2) .........

D 783 Dokončovací práce - nátěry .. . ...........
39 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru m2 .......... ........ ........ CS ÚRS 2022 01
PP

VV
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru 

"z pol. 78321-8111" 13,578 ...........

40 K 783206805 Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí opálením m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01
PP

VV

Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí opálením 

"z pol. 78321-8111" 13,578 ...........

41 K 783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí

VV  _________________ "z pol. 78321-8111" 13,578___________________________ _______ ________ ...........

42 K 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí
VV "nátěr podbití"
VV 5,3*(0,5+0,23)*2 + 4*(0,5+0,23)*2 ...........

43 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 .......... ........ .......... CS ÚRS 2022 01
PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení
VV (4,3+4,3+4+4)* (3,1-0,4) - 0,97*2,05 + (2,23+2,13+1,1 )*0,4 ...........

44 K 783823155 Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových 
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek
PP hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) 

silikonový
VV (4,3+4,3+4+4)* (3,1 -0,4) - 0,97*2,05 + (2,23+2,13+1,1 )*0,4 ...........

45 K 783827525 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých 
betonových povrchů nebo hrubých omítek m2 .......... ............ .............. CS ÚRS 2022 01
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových

PP povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo 
škrábaných (břízolitových) silikonový

VV "omítka z pol. 62232-5211" 43,757 ...........

46 K 783897611 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém m2 .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění 
barevného nátěru v  odstínu středně sytém dvojnásobného

VV (4,3+4,3+4+4)* (3,1 -0,4) - 0,97*2,05 + (2,23+2,13+1,1 )*0,4 ...........

47 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím

VV 3*3,4*2 + 0,4*1,1 *2 ...........

48 K 783943151 Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových 
podlah m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo 
gletovaného betonu, stěrky apod.) polyuretanový

VV "podlaha" 3*3,4 + 1,1*0,4 ...........

49 K 783947163 Krycí dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový 
rozpouštědlový

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety . ...........
50 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m m2 .......... ........ .......... CS ÚRS 2022 01
PP Oprášení (ometení) podkladu v  místnostech výšky do 3,80 m

VV "z pol. 78421-1113" 51,16 ...........
51 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 .......... .......... . ............CS ÚRS 2022 01

PP Oškrabání m alby v  místnostech výšky do 3,80 m

VV "z pol. 78421-1113" 51,16 ...........

52 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání m alby v  místnostech výšky do 3,80

VV "z pol. 78421-1113" 51,16 ...........

53 K 784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy 
do 0,1 m2 v  místnostech výšky do 3,80 m

54 K 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy 
přes 0,1 do 0,25 m2 v  místnostech výšky do 3,80 m

55 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m m .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odlepení páskou nebo fólií v  místnostech výšky do 3,80 m

56 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m ........... ......... ......... CS ÚRS 2022 01

PP páska m askovací krepová pro malířské potřeby š 50mm
VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství ...........

57 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 .......... ........ ........ CS ÚRS 2022 01
PP

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí podlah

VV 3,4*3 ...........
58 M 28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm

VV 10,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství ...........

59 K 784181123 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

VV

Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 
"z pol. 78421-1113” 51,16 ...........

60 K 784211113
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 
5,00 m

m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

VV

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné velm i dobře v  místnostech výšky přes 3,80 do 
5,00 m
(3,4+3,4+3+3)*3,2 + 3,4*3 
Součet

...........

...........

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ....... ....
61 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník

VV "oprava okapového chodníku okolo objektu" 7 .........
62 K HZS1311 Hodinová zúčtovací sazba omítkář hod ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář

VV "hrubý úklid po provedených pracích - okolo objektu" 2,5 .........

VV "příprava prací, zaměření, koordinace se správcem” 1,5 .........

VV Součet .........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ...........

D VRN5 Finanční náklady . ...........
63 K 059002000 Inedx dle rámcové smlouvy .................. ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 6 z 6


		2023-06-27T10:28:24+0000




